

مهندس صادقی:
همکاری ذوب آهن اصفهان با شرکت های اروپایی توسعه یافته است



با توجه به شرایط خوب ذوب آهن در صادرات، تولید، اصلاح ساختار مالی، افزایش ارزش سهام، کاهش قیمت تمام شده و همچنین پروژه های مهم پیش رو، با مهندس صادقی مدیر عامل شرکت...

فرارسیدن ماه محرم عاشورا و تاسوعای حسینی تسلیت باد



ارمغان مادر صنعت فولاد برای سهام داران

EPS ذوب آهن اصفهان به سود نشست



بالانس پروانه سنگین وزن مکنده ۲ آگلوماشین ۴ در بخش آگلومراسیون

راه اندازی سیستم اتوماسیون پروژه غنی سازی سنگ آهن آگلومراسیون

پیوند فعالیت های فرهنگی با مسئولیت اجتماعی شرکت

۱۱۰۰ برگ خاطر انگیز تاریخ ذوب آهن در آیین آتشکار

به زودی صادرات ذوب آهن با حمل و نقل ریلی صورت می گیرد



سید رضا سادات حسینی مدیر کل راه آهن استان اصفهان با حضور در ذوب آهن با مهندس صادقی مدیرعامل این شرکت دیدار و گفتگو کرد. مهندس صادقی در این دیدار، راه آهن را یک بخش کلیدی برای صنعت و اقتصاد کشور توصیف کرد که در جهت حمل و نقل مواد اولیه ذوب آهن نقش مهمی دارد. وی افزود: حمل و نقل مواد اولیه ذوب آهن اصفهان در سال بیش از ۸ میلیون تن است که همکاری ها و تعاملات فی مابین می شود.



شنبه ۱ مهر ۱۳۹۶ / ۲ محرم ۱۴۳۹ / ۲۳ سپتامبر ۲۰۱۷ / شماره ۱۱۰ شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۲۳۱۹۴ www.esfahansteel.com



نقش موثر ذوب آهن اصفهان در دفاع مقدس

سالهای دفاع مقدس سالهای مملو از خاطرات و افتخارات و رشادت های اقشار مختلف اجتماعی ارکان های تولتی و نهادهای مختلف انقلابی و مردمی کشور ما است. هشت سال دفاع مقدس در تاریخ انقلاب اسلامی چونان خورشیدی تابان بر تارک تاریخ کشورمان می درخشد و این درخشندگی گسترده و با عظمت درای شمع های بی اندازه ای است که هر کدام و هر بخش مربوط به فنکاری ها و نقش آفرینی های افراد و نهادهای مختلف درگیر و مرتبط با جبهه ، دفاع ، مقاومت و پایداری اسلامی در جامعه سرافراز ما است. در این میان نقش موسسات و کارخانه های تولیدی در جهت تامین قطعات و انولات مورد نیاز جبهه ها و اعزام نیروهای رزمنده نقش بزرگ و تعیین کننده است. در استان اصفهان نیز از میان مجتمع های تولیدی و صنعتی ذوب آهن اصفهان از لحاظ تامین نیروی انسانی و تامین تدارکات، اعزام متخصص، تعمیر ماشین آلات ریخته گری و ساخت تجهیزات و قطعات و انولات جنگی رتبه اول را حاکم گردیده است و با توجه به پیگیری های انجام شده توسط ستاد حفظ اثر و ارزش های دفاع مقدس، ذوب آهن در موزه جنگ اصفهان مکانی جهت افتخارات این شرکت در جبهه های جنگ و صنعت اختصاص داده شده است. در اینجایابانگاهی کوتاه، نقش و حضور ذوب آهن اصفهان که هم اکنون نیز به عنوان خط اول جبهه صنعت نام گرفته، در طول هشت سال دفاع مقدس به شرح زیر ارائه شده است:

الف: نیروی انسانی

اعزام نیروهای نظامی رزمی تخصصی، امدادگری، تربیت مربی ش. م. ر. جهت آموزش نظامی طی ۱۰۳ دوره به تعداد ۲۱۲۶۵ نفر. تعداد ایثارگران کارخانه در جبهه های جنگ حق علیه باطل ۱۳۳۶ نفر. تعداد شهدا ۲۸۶ نفر. تعداد آزادگان ۸۶ نفر. تعداد جانبازان ۱۴۰ نفر.

ب: خدمات فنی، مهندسی و تجهیزات

۱- تحویل زافه تنی به ستاد جنگ و ارکان ها و سیاه پاسداران تا تاریخ ۶۷/۲/۲۷ به تعداد ۲۰۹۲۵ عدد
۲- ساخت ۲۰۰ تن سنگر فلزی
۳- تحویل میگردد ۵۵ میگردد ۶۰ تن ستمه چهار گوش ۲۰۰ چهار گوش ۱۰۴ و چهار گوش ۸۰ معادل ۱۱۱۶۰ تن جهت ساخت مهمات و کاربردهای جنگی (نورد)
۴- اعزام وسيله نقلیه اتوموبیل و مینی بوس به تعداد ۱۰۸۸۸ روز و خودرو سبک به تعداد ۳۴۶ دستگاه به طور مالم با راننده در طول جنگ به مدت ۶۸۸۳۳ نفر ساعت، تعمیر دستگاه ها و انولات جنگی و ارسال ماشین آلات شامل کراز، ماز، کمپرسی، تریلر، کامیون باری، بونکر، سیمان و تانکر آب پاش به مدت ۲۸۶۴ روز

۵- در طول هشت سال دفاع مقدس بیش از یکصد هزار قطعه توسط نیروهای متعدد و متخصص در قسمت های مختلف کارخانه جهت تامین قطعات بدکی مورد نیاز ارتش جمهوری اسلامی ایران و جهاد سازندگی اقدامات موثری جهت نیل به خودکفایی نظامی برداشته که به شرح ذیل اعلام می گردد:

- ساخت شعله پوش های توپ ۱۳۰ میلی متری، قطعات توربین، دیسک های دنده ای، انواع چرخ دنده مقرفتنگ، پاتاقان، محور لنگ، میله فنر ارتجاع، بین، تعمیر انواع ماشین تراش، فلنج، مکلیکی، آهنگری، حرارتی، ریخته گری، اسکلت فلزی به تعداد ۹۴۷۸ قطعه و به وزن ۳۲۸ تن (مهندسی کل مکانیک امرت پولاد)
- تراشکاری سوزن ۷.RPG قطر سوزن ۷.RPG ناقلی خمیاره، پین پلهای متحرک به تعداد ۳۲۸۱ عدد و به وزن ۳۰۰۰ کیلوگرم (مرکز آموزش توحید)
- اذیتر شیمیایی تعیین مارک قطعات آرسالی از جهاد سازندگی و جبهه ها انجام عملیات حرارتی بر روی قطعات مختلف انجام آزمایشهای مکانیکی شامل کشش، خمش، سختی، انجام آزمایشهای متالوگرافی بر روی بیش از ۹۵۰ نمونه انجام کارهای مشاوره ای در رابطه با ساخت قطعات بیش از ۴۰۰ نفر ساعت (آزمایشگاه مرکزی)

- تعمیر و باز کردن کولاس لوله توپ ۱۳۰ میلیمتری تعمیر و تمویض شعله پوش توپ ۱۳۰ م. م. باز کردن کولاس توپ ۱۰۵ م. م. تراشکاری مهره و نملی پین قطار توپ ۱۳۰ م. م. صفحه تراشکاری توپ ۲۶ م. م. ضد هوایی. تراشکاری سوزن تفنگ ۲. ساخت گیره بزرگ جهت باز کردن تجهیزات لوله توپ و مونتاژ در محل یادگان. ساخت آچار لاسی مختلف جهت توپ ۱۳۰ م. م. ساخت مخزن روغن ترمز جهت خودرو ایفا، ساخت دسته جفجغه برای توپ ۱۳۰ م. م. صافکاری و تراشکاری سیلندر هیدرولیک توپ ۱۳۰ م. م. صافکاری و تراشکاری لوله کاتپوشا، پیچیدن فنر توپ جمعا به تعداد یکصد و نود و دو عدد (مهندسی نورد)

- ساخت مدار الکترونیکی اعلام وضعیت، نصب سیرن، ایجاد شبکه فرمان و تغذیه آن، نصب یکصد دستگاه مرکز ۲۰ شماره ای در پادفاند هوایی، نصب یکصد دستگاه ۵۰ شماره ای در محل آتشبار کردن، تعمیر و نگهداری تلفهات خصلو ۳۷ موضع پادفاند هوایی، سرویس و نگهداری ۵ شماره تلفن و دو خط هات لاین و شبکه مربوطه، امداف و نگهداری شبکه خارجی اطراف کارخانه جهت ارتباط نقطه به نقطه با برپایی ۹۱ تیر چوبی و ۵ کیلومتر کابل کشی و ۸/۵ کیلومتر سیم کشی و نصب ترمینالها و جعبه ترمینال های مربوطه (مخابرات)

- راه اندازی سیستم تصفیه خانه آب گروه یک صنایع نظامی اصفهان، بازسازی و راه اندازی سیستم حرارتی و دیگ های بخار صنایع نظامی اصفهان (گروه شیمیایی) که در ارتباط با بیماران آسیب دیده بود. راه اندازی دیگ بخار اسید سولفوریک گروه ۴ شیمیایی صنایع نظامی اصفهان در ارتباط با تولید TNT تعمیر اساسی توربوژنراتورهای ۲۰ مگاواتی پالایشگاه آبان و راه اندازی بهره برداری آن، تعمیر و راه اندازی تصفیه خانه آب بند فلز (نیروگاه ها)

- تعمیر و تنظیم اساسی موتور بمب آنژکتور، فرسودگی ستاد کربلا و لشکر نجفد تحویل بمب لژکتور، میل سوپاپ، پایه میل سوپاپ جهت لشکر امام حسین (ع) و لشکر نجف اشرف به تعداد ۳۴ عدد، تعمیر ژنراتور موتورهای تاکت ۵۲ دستگاه موتور تاکت و لشکر امام حسین (ع) تراشکاری بیج باقیاتهای ثابت موتور تاکت لشکر امام حسین (ع) (بخش راه آهن)

- تعمیر انواع ژنراتورها، انواع ترانس ها، سیستم های سات، انواع کتاکت تعمیر پمپ خلاء پمپ روغن هوابوما، سات ترانس بلند هوابوما، تعمیر ژنراتور موشک های کاتپوشا سیم پیچی انواع روتورها و استاتورها و تعمیر انواع موتورها به تعداد ۲۲۱۱ قطعه (مهندسی کل برق و تابلان نیرو)

- این مجتمع بزرگ صنعتی هم اکنون نیز با داشتن حدود ۹ هزار بسیجی فعال، بیش از ۲۰ پایگاه مقاومت و شورای بسیج (قشال) که تعداد قابل توجهی از مهندسی و بسیجیان کارشناس و متخصصان سازماندهی نموده است) و هم چنین حلقه های صالحین نقش مهمی را در اقتصاد مقاومتی و ماموریت محوله ایفا می نماید.

اطلاعیه تأمین نیروی مورد نیاز بخش فولادسازی

به اطلاع می رساند بخش فولادسازی جهت تأمین نیروی انسانی مورد نیاز در مشاغل تکنولوژی ریخته گری و تکنولوژی کونور (از پرسنل شاغل) دعوت به همکاری می کند. بدیهی است دولطیان جهت شرایط احراز سمت از تسهیلات ویژه ای برخوردار خواهند بود. جهت کسب اطلاعات به روابط صنعتی بخش فولادسازی مراجعه کنید.

مدیریت ارشد مهندسی بهره برداری

اطلاعیه

به مناسبت فرارسیدن ماه محرم دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی و روابط عمومی شرکت، مراسم پرفیض زیارت عاشورا را در مساجد شرکت بدین شرح برگزار می کنند: مسجد لاهرا (ارس) واقع در ساختمان توحید، مسجد غدیر واقع در ۷-۸، مسجد والفجر واقع در آگلومراسیون و مسجد شهید بهشتی واقع در ساختمان رسالت.

زمان برگزاری: دهه اول ماه محرم از ساعت ۷/۳۰ الی ۸



بِقَبْلِ اللَّهِ وَآلِهِ وَآلِهِ وَسَلَّمَ
مَرَحُومِ كِرْمَانِي سَيَاحِشِ يَزْدَانِي
رَبِّ كَاوْنِ بِدَوَاحِ نَقْشِ تَيْلِشِ عَرَضِ مِي تَلْمِشِ
صَوْرَتِ شَهْرِي سَطْرِي سَطْرِي سَطْرِي وَتَوَكَّلْ كَانِ
لَوْ كُنْتُ مَسْرُومِ لَوَيْلِ كُنْتُ مَسْرُومِ

ماه مهر است و دلم مدرسه ای می خواهد
به بزرگی دل خسته این شاگردان

فصل مهر، فصل رویش جوانه های امید، فصل خواندن و نوشتن، از راه رسید، فصل مهر، فصل آشنایی با خدا، فصل خوشه چینی ستاره ها، فصل همکلاسی های دیروز و هم نیمکتی های امروز، از راه رسید.

در اولین روز مهر، رنگ آگاهی به صدا در می آید و پرچم دانش برافراشته می شود. درب گلستان معرفت گشوده می شود و صدای جنب و جوش و شور و هیاهوی بچه ها، فضای مدرسه را پر می کند.

یاسمن ها از فتنه های دیروز می گویند و معلمین درس امروز می دهند و کیوتران وجود را به پرواز در می آورند. تا به دانش آموزان درس خوب زیستن را بیاموزند.

و تو ای زیبای بوستان خرد! از مهر آندیشه ات و سبزی وجود، پر طراوت تر از همیشه، در طلب پرورش استعداد و آندیشه ات و بالا بردن قابلیت ها و ظرفیت های خویش، خردمندانه نقش آفرین زندگی می شوی، که خداوند هستی بخش پیمان منظور ما را سرشته و ما به شرکته ی این همه نعمت، خداوند بزرگ را سیاسی بیکران می گذارم که آیات معروش را در وجودی چون انسان به ودیعت گذاشت تا انسانیت را در وادی امتحان، به عرصه ی ظهور رساند.

آغاز سال تحصیلی ۹۷-۹۶ را بر پرپیمان علم و دانش خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان شریک می گویم

احمد صادقی
مدیر عامل

سوالات همکاران
و پاسخ مسئولان

چند نفر از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتَشکار روابط عمومی سوالات خود را به شرح زیر مطرح و خواستار رسیدگی و پاسخ مسئولان شده‌اند

۱. پرداخت هزینه‌های در مان ناباروری
مدیریت اموال و بیمه شرکت با توجه به شرایط تخصصی ناباروری همکاران محترمی که تمایل به دریافت هزینه مربوطه دارند می‌بایست تخصصاً از طریق مراجعه یا تماس با شماره ۶۲۰۲ مدیریت اموال و بیمه واقع در ساختمان جنب ستورن رسالت موضوع رایگیری کنند.

۲. ابراز گلایه تعدادی از پرسنل ساختمان‌های اداری در خصوص استعمال سیگار در راهروها و معابر عمومی
مدیریت امور لاری: با توجه به مصوبه ۷۵۰۴/ت و ۱۳۴۶/ه مورخه ۱۳/۱۰/۸۶ هیئت محترم وزیران استعمال هرگونه سیگار و مواد دخانی در اماکن عمومی مسقف ممنوع بوده و با متخلفین بر اساس این نامه انضباطی شرکت رفتار می‌شود. تعدای از همکاران جهت نصب دستگاه خودپرداز در محل درب خروجی راه‌آهن درخواست کرده‌اند.

چند تن از همکاران در پیام‌های خود ضمن برشمردن اهمیت صرفه‌جویی و مصرف درست و استفاده از امکانات و ابزار مختلف موجود در هر قسمت از کارکنان مختلف اداری و اجرایی درخواست داشته‌اند که در مصرف مواد اولیه، امکانات مصرفی و وسایل تحویلی خود نهایت دقت و صرفه‌جویی را به عمل آورند. پیام‌دهندگان مذکور از مسئولین هم‌خواستار معرفی و تشویق افراد نمونه در صرفه‌جویی شدند.

افکار سنجی و روابط عمومی

ارمغان مادر صنعت فولاد برای سهام‌داران

EPS ذوب آهن اصفهان

به سود نشست

ذوب آهن اصفهان در پیش‌بینی بر اساس عملکرد سماهه منتهی به خردادماه با ۱۱۴ درصد تعدیل مثبت نسبت به پیش‌بینی قبل از آن، زبان ۳۵ ریالی پیش‌بینی‌شده برای هر سهم را به سود ۵ ریالی تبدیل ساخت. رشد ۳۳۶۹ میلیارد ریالی فروش را می‌توان عامل اصلی این تعدیل مثبت برشمرد. دلایل این تعدیل به این شرح است:

۱. افزایش نرخ فروش محصولات اصلی و فرعی
۲. مغایرت در تولید محصولات فرعی (شمش چند تولیدی)
۳. پیش‌بینی میزان فروش دارایی‌های غیر مولد
۴. افزایش نسبی مواد اولیه آهن‌دار
۵. کاهش میزان تولید و فروش ریل

۱۱۰۰ برگ خاطر هانگیز تاریخ

ذوب آهن در آیینه آتَشکار

اعلام همواره برای هر یک از ما یادآور خاطرات تلخ و شیرین بسیاری است که بعضاً جاودانه شده‌اند اما برخی از این اعداد هستند که از ویژگی خاصی برخوردارند چراکه مفاهیم عمیقی چون کار تیمی یک سازمان را در خود نهفته‌اند مانند عدد ۱۱۰۰ این عدد در نگاه اول شاید مفهوم خاصی نداشته باشد اما در قطب صنعت ایران، ذوب آهن اصفهان جایگاه خاصی دارد ۱۱۰۰ شماره چاپ بنویز وقته هفته‌نامه آتَشکار که همسن و هم‌نفس ذوب آهن اصفهان است. نشریه‌ای که نام آن از سخت‌ترین شغل در این شرکت یعنی آتَشکاران که واژه‌ای برای توصیف زحمات شبانه‌روزی آنهاست می‌توان در نظر گرفت. اخذ شده است. با پای باهاتَشکاران ذوب آهن اصفهان در بخش‌های مختلف هفته‌نامه آتَشکار با محتوایی نظیر اخبار، کوردهای شرکت، گزارش تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان عزیز، وقایع تلخ‌تر دست‌نشان همکاران، موفقیت‌های خانوادگی بزرگ ذوب آهن اصفهان و... رقم‌زده شد. همکاران بسیاری طی این سالیان با قلم‌واژ درجچه موربین خود در این نشریه نوشتمند و روزهای پربافت‌وشنند این شناسنامه صنعت ایران زمین را به تصویر کشیدند. برخی از این عزیزان متأسفانه در قید حیات نیستند اما آثار آنها پر به پهنه سپید کاغذ تا همیشه ماندگار خواهد ماند و برخی نیز به افتخار یازدستسگی نایل شدند اما همچنان این نشریه را مانند سایر هموطنان در سراسر کشور در ریافت می‌کنند. خانواده‌های بسیاری نیز بزین بخش‌هایی از مطالب هفته‌نامه آتَشکار نظیر مصاحبه با خودشان و با اعضای خانواده راقاب کرده و در اتاق خویش به یادگار نصب کرده‌اند و خاطرات تلاش‌های خود را به نسل‌های دیگر نیز منتقل می‌نمایند و چه شیرین است این کار تا با یاد چنین بانا.

معاونین، مدیران، سرپرستان و سایر همکاران با همکاری مناسب در راستای تولید محتوا و انعکاس اخبار و رویدادهای شرکت در دو سطح درون و بیرون سازمانی می‌توانند فعالیت‌های خود را از طریق این تزیون در سطح کشور منعکس کنند. هفته‌نامه آتَشکار پنداری مطالب فرهنگی، اجتماعی همکاران عزیز و خانواده محترم آنهاست. خوانندگان عزیز نیز می‌توانند پیشنهادها و انتقادات خود را از طریق تلفن‌های ۰۳۱۵۲۸۴۳۷۸ و ۰۴۳۴۵ آدرس ایمیل و لاین کانال‌های تلگرامی ذیل با دفتر هفته‌نامه آتَشکار مطرح کنند.

ATASHKARWEEKLY@ESFAHANSTEEL.COM
HTTPS://TELEGRAM.ME/ESFAHAN_STEEL_COMPANY
HTTPS://TELEGRAM.ME/ESCO_FAMILY

معرفی پروژه‌های زیست محیطی انجام گرفته توسط شرکت ذوب آهن اصفهان

ایستگاه سنجش کیفیت هوا



پیرو الزامات بند ب ماده ۱۹۲ قانون برنامه پنجم توسعه و به منظور اندازه‌گیری آنلاین عوامل آلاینده محیطی و محاسبه شاخص‌های مربوط به کیفیت هوا (AQI) پروژه احداث ایستگاه سنجش کیفیت هوا از اوایل سال ۹۰ و طی فرآیند خرید رقابتی در مدیریت ارشد مهندسی کارخانه تعریف و فعال شد. پروژه به‌صورت EPC با مبلغ ۲ میلیارد ریال اجرا و به بهره‌برداری رسید و مجهز به تجهیزات و سنسورهای کامل اندازه‌گیری پارامترهای CO, PM10, ۲.۵, SOx, NOx, O3 و قابل افزایش تا سه پارامتر دیگر است. اطلاعات پایش شده توسط آنالایزهای این ایستگاه به‌صورت آنلاین و تحت وب به اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان و به‌صورت هم‌زمان بر روی صفحه نمایشگر (LED) نصب‌شده در مجاورت درب سرراه اطلاعات و جاده زرین شهر- شهر کرد برای ساکنین منطقه و پرسنل قابل‌رویت است.

مهندس صادقی:

همکاری ذوب آهن اصفهان با شرکت‌های اروپایی توسعه یافته است

اقدامات دیگری از جمله ساخت واحدهای گندله‌سازی، توسعه و به ظرفیت رسانی واحد تولید آهن اسفنجی، افزایش یک کنورتور یا کوره قوس الکتریکی به بخش فولادسازی و... در حال انجام و تکمیل است. مدیرعامل ذوب آهن به موفقیت این شرکت در صادرات محصول به کشورهای اروپایی و تلاش در جهت جذب سرمایه اشاره کرد و گفت: کیفیت محصولات ذوب آهن به‌ویژه برای مشتریان اروپایی در سال‌های نهنچنان دور باعث شده بود که حتی در دوران تحریم نیز بسیار پیگیر خرید از ذوب آهن باشند ولی روش پرداخت معمول در اروپا (اعتبارات اسنادی) و چالش‌های ناشی از تحریم‌های بانکی مانع به سرانجام رسیدن مطلوب کار بوده است. بعد از تقاهم انجام‌شده (برجام) این همکاری‌ها شکل

حداکثری از ظرفیت موجود واحدها و ایجاد توازن در خطوط مختلف تولید اقدام شده است. وی تصریح کرد: انجام این طرح‌ها سالانه بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال ارزش‌افزوده ایجاد می‌کند. در فاز دوم نیز مطابق مطالعات انجام‌شده در قالب نقشه راه شرکت، ذوب آهن اصفهان به تولید اقتصادی همیليون تن در سال با در نظر گرفتن ایجاد تنوع و افزایش ارزش‌افزوده در محصولات تولیدی، نائل می‌آید. مهندس صادقی اظهار داشت: برنامه‌ریزی و انجام اقدامات مورد نیاز به‌منظور تولید ۲/۶ میلیون تن فولاد با انجام بهینه‌سازی و تعمیرات مورد نیاز یکی از اهداف فعلی ذوب آهن اصفهان است. سنگ آهن درشت‌دانه در کوره بلند و اجرای پروژه تزریق پودر زغال به کوره بلنדה (PCI) مبتنی بر استفاده

برای نخستین بار از زمان بهره‌برداری امکان پذیر شد

بالانس پروانه سنگین وزن مکنده ۲ آگلوماشین ۴ در بخش آگلومراسیون

استفاده شود. خوشبختانه پروانه مذکور در دور ۳۰۰ دور در دقیقه در داخل بخش بالانس شد و هم‌اکنون پروانه مکنده شماره ۲ آگلوماشین ۴ با موفقیت کامل و با وایره بسیار ناچیز در مدار تولید قرار گرفته است. مهندس نوایی از کلیه مدیریت‌های مختلف از جمله مدیریت ارشد مهندسی بهره‌برداری و مهندسی نت مکانیک و برق، نت راه و ساختمان و تولید و توزیع برق و امور فنی و برنامه‌ریزی تولید که در این مهم به ما یاری رساندن قدرانی به عمل آورد. شایان‌ذکر است با انجام بالانس پروانه مکنده ۲ آگلوماشین ۴ که ۱۶ تن وزن و ۳۹۰۰ میلی‌متر قطر دارد، بیش از ۳۵۰ میلیون تومان صرفه‌جویی به عمل آمد و از این پس امکان گرفتن سفارش برای انجام بالانس پروانه‌های مشابه در داخل شرکت و حتی بیرون ذوب آهن وجود دارد.



گرفتن سفارش برای انجام بالانس پروانه‌های مشابه در داخل شرکت و حتی بیرون ذوب آهن وجود دارد.

راه‌اندازی سیستم اتوماسیون پروژه غنی‌سازی سنگ آهن آگلومراسیون

پروژه غنی‌سازی سنگ آهن بخش آگلومراسیون با هدف افزایش عیار سنگ آهن و کاهش عیار عناصر مضر، توسط معاونت برنامه‌ریزی و توسعه طراحی و معاونت پشتیبانی و ساخت اجرا شد. مهندس بهنود کارشناس ارشد اتوماسیون آگلومراسیون با اعلام این خبر گفت: در طرح اولیه، پروژه قاعد سیستم کنترل بوده، که بنا به درخواست بخش آگلومراسیون با توجه به اهمیت پروسه مذکور، سیستم کنترل و مانیتورینگ توسط اتوماسیون بخش طراحی، نصب و اجرا شد. در این راستا اتوماسیون بخش، مبادرت به طراحی اولیه، شامل تابلوی PLC و تابلو مارشالینگ، کامپیوتر و شبکه صنعتی، و تهیه لاجیک ارتباطی فیلد به PLC کرد. در ادامه نرم‌افزار کنترل و مونیتورینگ بر اساس شرح عملکرد پروسه تهیه و نه‌ایا پس از تست‌های انفرادی و گروهی به بخش تحویل شد. وی در خاتمه از تلاش‌های پرسنل اتوماسیون آگلومراسیون به‌ویژه مهندس ادریسی و جهانگیری که در اجرای پروژه مذکور نقش اساسی داشتند قدردانی کرده و از همکاری بخش آگلومراسیون، و مدیریت‌های تولید و توزیع کمال تشکر کرد.

افزایش عمر پروانه الکتروفیلتر

شماره یک آگلومراسیون

موجب ایجاد رامحلی برای تعمیرات بالینی فن موردنظر توسط کارگاه تأسیسات و انرژی بخش شد. لذا با بررسی‌های انجام‌شده و پذیرش ریسک ناشی از تعمیر، ورق‌هایی با الگو و وزن‌های مشابه به‌صورت متقارن روی پردهای فن با مهارت خاص جوشکاری شد و این اقدام به‌صورت مداوم تا تأمین فن جدید ادامه یافت. با این کار عمر مفید فن مذکور از شش ماه به حدود ۳۰ ماه افزایش یافته است.

جواد فدوی – خبرنگار افتخاری

با انجام اقدامات اصلاحی طول عمر فن الکتروفیلتر شماره یک (ESP1) آگلومراسیون افزایش یافت. مهندس قدمی مسئول مکانیک کارگاه انرژی بخش آگلومراسیون با اعلام این خبر گفت: با توجه به عدم کارکرد مناسب الکتروفیلتر شماره یک از زمان راه‌اندازی، پروانه مذکور دچار سایش شدید شده و عملاً بهره‌برداری آن با خطر حادثه تجهیزاتی و رانندمان بسیار کم انجام می‌گرفت. اهمیت این تجهیز برای خط تولید و نیز نبود نقشه ساخت و زمان بر بودن خرید یک فن مشابه از خارج از کشور،

در آیین تجلیل از فرزندان شاهد و جانباز عنوان شد

شهدا با خون خود اسلام و انقلاب را بیمه کردند

به مناسبت هفته دفاع مقدس، آیین تجلیل از فرزندان شاهد و جانباز

شامل در شرکت با حضور ۲۴۰ خانواده (۹۰۰ نفر)، طی دو شب ۲۷ و ۲۸ شهریورماه به همت امور شهدا، جانبازان و ایثارگران در تالار آهن برگزار شد. در این مراسم مهندس احمد صادقی، مدیرعامل شرکت، دکتر عباسی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی، حبیب الهی رئیس بنیاد شهید شهرستان لنجان، صالحی معاون فرماندار شهرستان لنجان، دکتر برزئی مدیرعامل اسبق شرکت، مهندس علمداری مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل، سرهنگ کریمی از اساتید دانشگاه و

روایان دفاع مقدس، مهندس اکبری مدیر امور اداری، موسی سلیمانی مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران و سرپرست این امور و تعدادی از دیگر مسئولین ذوب آهن حضور داشتند. معاون منابع انسانی و امور اجتماعی شرکت در این مراسم طی سخنانی ضمن تبریک هفته دفاع مقدس گفت: این جشن همانند روزهای است که بسیاری از هموطنان با خلوص نیت همسران و پسران خود را جهت دفاع از این مرزوم به جبهه‌های حق علیه باطل اعزام می‌نمودند. این اتحاد و همدلی در نوع خود بی‌نظیر بود و همین عامل باعث برتری ما در هشت سال دفاع مقدس بود. وی افزود: از خودگذشتگی در راه خدا و دفاع از حق در بالاترین حد، ارزش‌گذاری شده و فرهنگ ایثارگری و شهادت‌طلبی در اسلام از درخشش و ویژگی خاصی برخوردار است که شهدا توانستند به این مقام دست



یابند در ادامه این آیین سرهنگ کریمی استاد دانشگاه و از روایان دفاع مقدس تصریح کرد: فراموش‌شمن و تحریف دو عاملی است که دفاع مقدس را تهدید می‌کند. وظیفه ما است که با زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا، جان‌فشانی این عزیزان را فراموش نکرده و از تحریف آن جلوگیری کنیم. وی افزود با پیروزی انقلاب اسلامی بسیاری از کشورهای ما هم متحد شدند تا انقلاب را از پای در بیاورند که توزیع

اسلحه بین عوامل ضدانقلاب، حمایت از بمب‌گذاران و انفجارهای مکرر در خطوط راه‌آهن و تأسیسات نفتی از جمله این اقدام‌ها بود. اما به یاری خدا و با تدبیر و رهبری امام خمینی(ره) و همچنین اتحاد مردم این عوامل یکی پس از دیگری نقش بر آب شد و پس‌از آن بود که جنگ

قدردانی از زحمات پیشکسوتان آگلومراسیون



همچنین پیشکسوتان این بخش تجلیل بعمل آمد. مدیران برنامه‌پیشکسوتان و تلاشگران کنونی مدیریت آگلومراسیون با هم دیدار نمودند و پیشکسوتان آگلومراسیون ضمن مرور خاطرات از جمله کوردهای تولید، تعمیرات و... تجربیات خود را در اختیار تلاشگران این بخش قرار دادند.

مراسم تجلیل از مهندس مجید میزبان، قائم‌مقام مدیر آگلومراسیون به مناسبت یازدستسگی این مدیر پر تلاش ذوب آهنی برگزار شد. در این مراسم جمعی از مسئولین شرکت، مسئولین و کارکنان آگلومراسیون و همچنین پیشکسوتان این مدیریت حضور داشتند و از زحمات مهندس مجید میزبان و

بازدید هیئت بازرگانی ایالت براندنبورگ برلین آلمان از ذوب آهن اصفهان

فعال در ایالت براندنبورگ آلمان بودند نیز ضمن ابراز خرسندی از حضور در ذوب آهن اصفهان از مناسبات مشترک بازرگانی دو کشور، حوزه‌های فنی و تولیدات و خدمات قابل ارائه خود در زمینه‌های مختلف و ازجمله انرژی، لجستیک، IT، حمل‌ونقل، معدن، ماشین‌آلات، مشاوره و خدمات فنی و مهندسی و غیره سخن گفته و آمادگی خود را برای همکاری و سرمایه‌گذاری در ذوب آهن اعلام کردند. به گفته این گروه آلمانی ایالت براندنبورگ که در شرق آلمان متحد و در منطقه برلین پایتخت این کشور قرار دارد یک ایالت بزرگ و برتر اقتصادی و صنعتی کشور آلمان به شمار می‌رود و با توجه به ویژگی‌های خود از نظر نیروی کار متخصص، زیرساخت‌های عالی در سیستم تردد و حمل‌ونقل، سطح بالای ارزش‌افزوده، هزینه‌های مناسب زندگی، تبادل دانش، مالیات سبک، خدمات مشاوره‌ای رایگان، حمایت از تولید و رشد اقتصادی و امکانات متنوع برای اوقات فراغت از امتیازات برجسته‌است. در آلمان و کل اروپا برخوردار است.



مفید واقع شود. در این جلسه اعضای هیئت بازدیدکننده که متشکل از مدیران عامل، مدیران بخش‌ها و مشاوران ارشد شرکت‌های مختلف

نظر به روابط دیرینه تجاری دو کشور ایران و آلمان و ضرورت تداوم گسترده‌تر این روابط، اعضای ۱۷ نفری هیئت بازرگانی ایالت براندنبورگ برلین آلمان که به دعوت اتاق بازرگانی و صنایع ایران و آلمان از تاریخ ۱۰ الی ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷ برابر با ۱۶ الی ۲۲ شهریورماه به جمهوری اسلامی ایران سفر کرده‌اند، سه‌شنبه ۲۱ شهریورماه از ذوب آهن اصفهان بازدید کردند. این هیئت در بدو ورود به شرکت از خط تولید و به‌ویژه کوره بلند شماره ۴، سازه کوز، نورد ۶۵ و تولید ریل، کارگاه ریخته‌گری شمش (دانیلی) و کارگاه ریخته‌گری جدید بازدید کرده و سپس در جلسه‌ای با حضور مهندس افضلی معاون بهره‌برداری و مهندس تولاییان مدیر ارشد مهندسی بهره‌برداری شرکت به گفتگو و تبادل نظر پرداختند. در این جلسه مهندس افضلی به تشریح وضعیت جاری شرکت و تولیدات آن و به‌ویژه تولید ریل و رعایت استانداردهای لازم در تولید آن پرداخت. وی در ادامه با اشاره به بعضی از مشترکات تاریخی و فرهنگی دو کشور ایران و آلمان و استقبال از حضور این هیئت

کل اروپا برخوردار است.

بازدید ذوب آهن ابراز امیدواری کرد که این بازدید و گفتگوهای انجام‌شده و پیگیری‌های بعدی آن برای هر دو کشور و شرکت‌های صنعتی مربوطه

برنامه ریزی و انجام اقدامات

مورد نیاز به منظور تولید

۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تن

فولاد با انجام بهینه سازی

و تعمیرات مورد نیاز یکی

از اهداف فعلی ذوب آهن

اصفهان می باشد در این

راستابار نامه تکمیل تعمیرات

اساسی کوره بلند شماره ۱

در حال پیگیری

و انجام است

در گفتگو با اعضاء کمیته فرهنگی شرکت مطرح شد:

پیوند فعالیت های فرهنگی با مسئولیت اجتماعی شرکت



با توجه به اهمیت و ضرورت فعالیت‌های فرهنگی و کارنامه درخشان ذوب‌آهن اصفهان در این زمینه و همچنین با توجه به رویکرد فرهنگی مدیریت عالی که منجر به شکل‌گیری کمیته فرهنگی شرکت شد با اعضای این کمیته گفتگویی صورت گرفته که در پی می‌آید.

مهندس علمداری گفت: اهمیت و جایگاه خانواده بر هیچ‌کس پوشیده نیست زیرا اولین مکان رشد انسان این نهاد مقدس و تأثیرگذار است. توجه به سلامت، ارتقای سطح فرهنگی، علمی، اجتماعی، بهداشت روان و مسائلی از این دست است که می‌تواند یک خانواده را به مرحله رشد و بالندگی برساند. هر خانواده با همفکری اعضا و تدوین و اجرا کردن یک برنامه جامع از زمان خود می‌تواند به‌صورت هدفمند، پربهره‌ر داری کند.

رسالت کمیته فرهنگی

وی افزود: از روزهای آغازین تأسیس ذوب‌آهن اصفهان نهاد مختلف فرهنگی نظیر دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی، انجمن اسلامی، روابط عمومی، بسیج، بخش‌های خودجوش مردمی در سطح شرکت و فعالیت‌های فرهنگی بسیاری را انجام دادند که هم‌اکنون نیز ادامه دارد. در دوره جدید به‌منظور تمرکز، ایجاد همبستگی و پایش فعالیت‌های فرهنگی و بعضاً جلوگیری از ایجاد موازی کاری، کمیته فرهنگی در شرکت با حضور نمایندگان از بخش‌های مختلف به‌منظور سیاست‌گذاری امور فرهنگی، اجتماعی و آموزشی برای خانواده بزرگ ذوب‌آهن اصفهان با همکاری بخش مهندسی صنایع، نقشه‌راه فرهنگی شرکت را تدوین کردند. مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل شرکت تصریح کرد همکاران ذوب‌آهنی بخشی زیادی از لحظات خود را در شرکت سپری می‌کنند و بخشی را نیز با خانواده هستند لذا سعی کردیم برنامه‌هایی را به نحوی تنظیم کنیم که تعامل بین دو محیط خانواده و کار که از یکدیگر تأثیر مستقیم می‌پذیرند را در طریق برنامه‌های مختلف پربهرتر کنیم. این فعال فرهنگی در ادامه به تشکیل کانون خیرین فرهنگی بانوان شرکت پرداخت و خاطرنشان کرد، مطابق با فرآیندهای اعلام‌شده از بانوان شاغلین ذوب‌آهن درخواست کردیم برای خدمت به این خانواده بزرگ و همچنین سایر شهروندان به‌صورت افتخاری با ذوب‌آهن اصفهان همکاری کنند که این فراخوان با استقبال بسیار چشمگیر همراه شد و دوره‌های آموزشی متعدد فرهنگی، علمی، هنری، ورزشی، مذهبی و باسرفصل‌های استاندارد در دوماه کرکز فرهنگسرای امام رضا (ع) فولادشهر و مجموعه آموزشی شفق اصفهان کلد خورد و هم‌اکنون که در آستانه دومین سالگرد تأسیس این کانون قرار داریم به همت این بانوان سخت‌کوش که بدون هیچ‌گونه چشم‌داشتی فعالیت خیرخواهانه خود را با همکاری بخش‌های مختلف شرکت به‌صورت مستمر ادامه دادند، پیش از ۲۰۰۰ نفر از این آموزش‌ها بهره‌مند شدند. افراد گاهی در یک‌ترم آموزشی در سه یا چهار رشته

بناگاه فرهنگی ورزشی ذوب‌آهن در همین شهر، تشکیل کانون خیرین فرهنگی بانوان با حضور همسران علاقمند پرسنل ساکن در زمین شهر تحت عنوان کانون شهید قجه ای بخشی از این فعالیت‌ها است که با کمترین هزینه و با حضور خودجوش همکاران انجام گرفت. مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل شرکت در بخشی دیگر از سخنان خود به بازنتیجانات شرکت اشاره کرد و گفت: این قشر عزیز برای ارتقای سطح اقتصادی و صنعتی شرکت طی دوران مختلف تلاش‌های بسیاری کردند که حاصل آن موفقیت و ارتقای کارخانه در بخش‌های گوناگون است و متأسفانه به دلیل شرایط اقتصادی شرکت امکان تشکر و قدردانی از زحمات این تلاشگران جبهه صنعت فراهم نشده است. از چندی پیش آیین تکریم از مدیران بازنشسته شرکت به‌صورت خودجوش و توسط کارکنان بخش‌ها با کمترین هزینه آغاز شده است. این اقدام پسندیده را می‌توان به بخش‌ها و لایه‌های مختلف شرکت نیز تسری داد تا برای همکاران پس از ۳۰ سال خدمت در این مجموعه حداقل آیینی برگزار شود. حوزه مدیرعامل نیز در این راستا از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند.

مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل شرکت در پاسخ به این سؤال که در حیطه مسئولیت اجتماعی چه فعالیت‌هایی صورت گرفته و چشم‌انداز آینده در راستا چگونه است چنین گفت: ذوب‌آهن اصفهان در کنار تولید محصولات کیفی در سطح بین‌المللی به مقوله استراتژیکی مسئولیت اجتماعی نیز همواره توجه ویژه داشته و دارد لذا تعامل با نهاد جامعه‌گیت در استان و شهرستان را در دستور کار خویش قرار داده است. این شرکت فعالیت‌های فرهنگی مختلفی را در بخش خانواده، برای همکاران ذوب‌آهنی به‌عنوان شهروندان شهرها و ساکنین روستاهای همجوار کارخانه که در این اماکن سکونت دارند برنامه‌ریزی کرده است. برگزاری جشن میلاد حضرت امام جواد(ع) در شهر زین شهر، برپایی جشن به مناسبت نیمه شبمان هر شب در فرهنگسرای امام رضا(ع) فولادشهر، برگزاری ترمیزه در سالن ورزشی نبرد

بناگاه فرهنگی ورزشی ذوب‌آهن در همین شهر، تشکیل کانون خیرین فرهنگی بانوان با حضور همسران علاقمند پرسنل ساکن در زمین شهر تحت عنوان کانون شهید قجه ای بخشی از این فعالیت‌ها است که با کمترین هزینه و با حضور خودجوش همکاران انجام گرفت. مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل شرکت در بخشی دیگر از سخنان خود به بازنتیجانات شرکت اشاره کرد و گفت: این قشر عزیز برای ارتقای سطح اقتصادی و صنعتی شرکت طی دوران مختلف تلاش‌های بسیاری کردند که حاصل آن موفقیت و ارتقای کارخانه در بخش‌های گوناگون است و متأسفانه به دلیل شرایط اقتصادی شرکت امکان تشکر و قدردانی از زحمات این تلاشگران جبهه صنعت فراهم نشده است. از چندی پیش آیین تکریم از مدیران بازنشسته شرکت به‌صورت خودجوش و توسط کارکنان بخش‌ها با کمترین هزینه آغاز شده است. این اقدام پسندیده را می‌توان به بخش‌ها و لایه‌های مختلف شرکت نیز تسری داد تا برای همکاران پس از ۳۰ سال خدمت در این مجموعه حداقل آیینی برگزار شود. حوزه مدیرعامل نیز در این راستا از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند.

پیوند فعالیت‌های فرهنگی با مسئولیت اجتماعی شرکت

مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل شرکت در پاسخ به این سؤال که در حیطه مسئولیت اجتماعی چه فعالیت‌هایی صورت گرفته و چشم‌انداز آینده در راستا چگونه است چنین گفت: ذوب‌آهن اصفهان در کنار تولید محصولات کیفی در سطح بین‌المللی به مقوله استراتژیکی مسئولیت اجتماعی نیز همواره توجه ویژه داشته و دارد لذا تعامل با نهاد جامعه‌گیت در استان و شهرستان را در دستور کار خویش قرار داده است. این شرکت فعالیت‌های فرهنگی مختلفی را در بخش خانواده، برای همکاران ذوب‌آهنی به‌عنوان شهروندان شهرها و ساکنین روستاهای همجوار کارخانه که در این اماکن سکونت دارند برنامه‌ریزی کرده است. برگزاری جشن میلاد حضرت امام جواد(ع) در شهر زین شهر، برپایی جشن به مناسبت نیمه شبمان هر شب در فرهنگسرای امام رضا(ع) فولادشهر، برگزاری ترمیزه در سالن ورزشی نبرد

هفتمین و هشتمین بازدید خانواده‌های کارکنان از ذوب آهن اصفهان



هفتمین و هشتمین مراسم بازدید خانواده‌های کارکنان از ذوب‌آهن اصفهان باهدف آشنایی هرچه بیشتر خانواده‌ها با محیط کار یکشنبه ۵ و شنبه ۱۱ شهریورماه با حضور ۳۳۵ خانواده (۸۵۰ نفر) برگزار شد. این بازدیدها با برنامه‌های فرهنگی و هنری در تالار آهن و تهیه عکس یادگاری در میدان آهن همراه بود. خبرنگار ما با تعدادی از بازدیدکنندگان گفتگویی انجام داده است که در ادامه می‌آید.

رسول ملکزاده، اپراتور ارشد اتاق فرمان مدیریت مهندسی نورد با ابزار خرسندی از این بازدید گفت: این بازدیدها بیشتر از همه تأثیر فراوانی بر فرزندان جوان خانواده دارد و می‌تواند الگوی مناسبی از سعی و تلاش برای کسب رزق حلال باشد. همچنین این آشنایی سبب می‌شود خانواده‌ها درک بهتری از محیط کاری ذوب‌آهن به دست آورند و زمینه ایجاد آرامش بیشتر برای شاغلین ایجاد می‌شود. وی تصریح کرد: انتخاب بازدیدکنندگان از یک مدیریت برای بازدید از خط تولید و توضیح بیشتر و آشنایی کامل‌تر آنها با غنی‌تر شدن بیشتر این برنامه‌ها کمک می‌کند.

محسن کشوری پور، کمک انباردار مدیریت اموال و انبار گفت: اعضای خانواده‌م دوست داشتنی ما محل کارم در کارخانه ذوب‌آهن بازدید کنند. این برنامه برای کارکنان دلگرمی و امید را در پی دارد. پیشنهاد می‌کنم مراحل بازدید از شرکت متنوع‌تر، برنامه‌ریزی شود.

حسینعلی رشیدی، تعمیرکار تجهیزات الکتریکی برقی مدیریت تولید و توزیع برق گفت: بازدید از کارخانه برنامه خوبی است؛ خصوصاً برای قشر جوان و مشتاقی که علاقمند هستند بدانند پدران خود در چه عملی مشغول به فعالیت هستند. با این برنامه متوجه مشقت و سختی کار پدران خود خواهند شد. وی افزود: بهتر است در میدان آهن که خانواده‌ها مشغول گرفتن عکس یادگاری

در راستای حفاظت و صیانت از نیروی کار به‌عنوان

مهمترین سرمایه در امر تولید و افزایش راندمان کاری بدون تردید شناسایی، ارزیابی و کنترل خطرات محیط کار از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که این امر در سایه رعایت قوانین و مقررات ذی‌ربط، شرکت را در دستیابی به محیطی امن یاری می‌کند. توجه روزافزون به ایمنی و رعایت کامل مقررات ایمنی در تمام فعالیت‌های عمومی و تخصصی و اجرای امور مطابق با دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌های ملون و مصوب، سازمان را از گزند آسیب و حادثه مصون داشته و موجب رشد و ارتقای سطح ایمنی در شرکت می‌شود. موضوع ایمنی کارکنان و تأمین امکانات و تجهیزات برای کارگران یک امر حیاتی است چراکه ایمنی کارکنان مسئولیتی است که از نظر اخلاقی بر عهده شرکت بوده و منافع شرکت و خطوط تولید و فعالیت را تحت تأثیر قرار می‌دهد. داشتن برنامه ایمنی مشخص، سازمان را در راه رسیدن به اهداف استراتژیک هدایت می‌کند. هدف کلی این است که کارکنان با برنامه‌ریزی در محیط کار و استفاده از وسایل حفاظت فردی عمومی و تخصصی و انجام وظایف مطابق با قوانین ایمنی، قدرت مقابله با شرایط ناخواسته را فراهم آورند. کارکنان باید در شغل خود از وقوع حوادث جلوگیری کرده و یک سیاست مشخص ایمنی را در محیط کار ایجاد

برگزاری دوره‌های آموزشی با محتوای فرهنگی

مهندس حسینی مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی شرکت نیز گفت: با توجه به‌ضرورت توسعه آموزش‌های فرهنگی در شرکت، دوره‌های آموزشی متعددی در مجموعه شفق اصفهان و فرهنگسرای امام رضا(ع) فولادشهر ویژه اعضای خانواده بزرگ ذوب‌آهن و سایر شهروندان علاقمند با همکاری این مدیریت برگزار شده است. مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی عنوانین و تعداد شرکت‌کنندگان برخی از این دوره‌ها را بدین شرح بیان کرد: مهارت‌های زندگی ۱۱۳ نفر، فرزند پروری ۱۲۰ نفر، اشتباهات اساسی در تربیت فرزندان ۱۷۷ نفر، آموزش پیش از ازدواج، آمادگی مقابله با استرس قبل از کنکور برای والدین و فرزندان به‌صورت جداگانه. مدیر آموزش و توسعه منابع انسانی شرکت با اشاره به اینکه فراگیران از دوره‌های آموزشی رضایت مناسبی داشتند، افزود: این مدیریت در راستای رسالت آموزشی خویش دوره‌های متعدد دیگری را نیز برنامه‌ریزی کرده است که در نیمه دوم سال جاری برگزار می‌شود.

تشریح فعالیت‌های حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان شرکت ویژه خانواده ذوب آهن

سرنگ امید، فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان شرکت گفت: با عنایت به رویکرد مدیریت عالی شرکت و مشاور فرهنگی اجتماعی ایشان به مسائل فرهنگی، به‌منظور تمرکز بر این فعالیت‌ها کمیته فرهنگی شرکت تشکیل شد. وی افزود: رویکرد بسیج نیز فرهنگی و خانواده محور است و تاکنون برنامه‌های مختلفی همچون اردوی همسران کارکنان همراه با دختر خانواده و اردوی پدران همراه با فرزند پسر را برای اعضای خانواده بزرگ ذوب‌آهن برگزار نموده و همچنین برنامه‌های دیگری را نیز در دست تدوین دارد. فرمانده حوزه مقاومت بسیج شرکت ادامه داد: برگزاری اردوهای فرهنگی کارکنان به همراه همسر، دوره‌های آموزشی و موضوعات آشنایی با آسیب‌های اجتماعی، آسیب فضای مجازی، آموزش سبک زندگی اسلامی، آموزش نظامی با سلاح جنگی، احکام و... اعزام کاروان راهیان نور به مناطق عملیاتی غرب و جنوب کشور به‌صورت خانوادگی، تشکیل حلقه‌های صالحین، که همه با رضایتمندی بسیار خوبی را در پی داشته و با کمترین هزینه برگزار شده است. سرهنگ امید خاطرنشان کرد: تأسیس پایگاه مقاومت بسیج فاطمه زهرا (س) ویژه خواهران در شرکت و همچنین پایگاه بسیج سردار شهید قجه ای در مجموعه باشگاه فرهنگی ورزشی شفق نیز از جمله اقدامات بسیج ذوب‌آهن برای خانواده‌ها به شمار می‌رود.

نشاط کارکنان و خانواده آنها اولویت دارد.

فرارسیدن ماه محرم، عاشورا و تاسوعای حسینی تسلیت‌باد

این روزها، حال و هوای محرم، عاشقان سالار شهیدان را بی‌قرار ساخته است. بیریق‌های عزای «یا حسین» بر سر در خانه‌ها و مغازه‌ها و اماکن مختلف برافراشته شده و با دیدن آنها دل‌ها هوایی می‌شوند. بغض‌ها گلوی محبین خرتش را می‌فشازند و قلوبشان تنگ و تالان شده است؛ و این نوا شنیده می‌شود: یازبان چه شورش است که در خلق عالم است. عاشورا نمایش پرشکوه عشق است که با دیدن آن، از خودگذشتگی حسین علیه‌السلام و یاران فداکار آن حضرت در صحنه کربلا خلق می‌شود. حماسه کربلا حقیقتی را در کپشکان عشق و خون به تصویر کشید تا دیگر کسی برای چشم‌پوشیدن از آفتاب حقیقت، پهلانه‌ای نیابد. کربلا صحنه وقوع حماسه جاویدی است که وجدان انسان‌های آگاه، صلابت آسمانی‌اش را ستایش می‌کند و در برابر قداست و عظمت آن سر تعظیم فرود می‌آورد. این وظیفه ماست که فرهنگ عاشورا و پیام کربلا را خوب بشناسیم و سرمشق زندگی خود قرار دهیم. منبع: تبیان

شکست حصر آبادان

حصر آبادان باید شکسته شود. امام خمینی (ره)

جزیره آبادان در دورترین نقطه جنوب غربی ایران قرار گرفته است. روند تردد تنها رودخانه قابل کشتیرانی ایران است و تا پیش از جنگ تحمیلی عراق، دو بندر بزرگ و فعال خرمشهر و آبادان در مسیر این آبراه قرار داشتند. تاریخ شهر آبادان به‌ویژه بالایايشگاه آن، با تاریخ صنعت کشورمان گره‌خورده است. پس از سقوط خرمشهر، عراق تلاش کرد تا از طریق شرق کارون و شمال بهمن‌شیر، آبادان را اشغال کند که با این وضعیت آبادان در یک محاصره ۳۳۰ درجه‌ای قرار می‌گرفت. فرمان امام(ره) منتهی بر آزادسازی آبادان علاوه بر جنبه نظامی، جنبه شرعی نیز پیدا کرد و نیروهای مسلح تمام توان و قوای خود را در این راه صرف کردند. بلاخره در ۵ مهر ۱۳۶۰ در عملیات ناهن‌انگمه، نیروهای اسلام‌پر مواضع مقدم دشمن هجوم برده و خاک‌بیزهای اولیه دشمن را بدون زخم‌خورد اشغال کردند و پس از ۳۲ ساعت، جزیره آبادان از محاصره خارج شد. شکست حصر آبادان حماسه دلبرمردانی است که با پال‌هایی به وسعت عشق در آسمان دل‌ها جاودانه شدند. خودتقدو تا همیشه یادشان در قلب‌ها باقی ماند.

گرامی باد، سالروز شکست حصر آبادان

روز بزرگداشت

فرماندهان دفاع مقدس

(فلاحی، فکوری، نامجو، کلاهدوز و جهان‌آرا)

بعد از پایان موفقیت‌آمیز عملیات ناهن‌انگمه ۵ تن از فرماندهان زده‌یالی ارتش و سپاه جهت تقدیم گزارش به امام خمینی (قدس سره) عازم تهران می‌شوند. به این منظور یک فرزند هوابومی سی - ۱۳ - در ساعت ۱۸:۳۳ با ۴۰ نفر سرنشین ۲۷ مجروح و ۳۲ نفر شهیدی عملیات ناهن‌انگمه از فرودگاه اهواز به مقصد تهران، به پرواز آمد. ذی‌هولیمادر ساعت ۱۹:۵۹، روز ۷ مهرماه در ۱۷ مایلی فرودگاه مهرآباد تهران در جنوب غربی کهریزک دچار سانحه می‌شود و به علت نامشخص هر چهار موتور هوابومها هم‌زمان خاموش می‌شوند. خلبان تلاش می‌کند هوابوم را در همان منطقه به زمین نیندازد. چرخ‌های هوابوم با یوسوله‌سنگ‌سنگ‌دهش می‌بار می‌شود و هوابومادر زمین ناهموار فرود می‌آید. یوس از طی مسافتی قریب به ۲۷۰ متر در نقطه‌ای متوقف و پال‌چپ هوابومها به زمین اصابت می‌کند. هوابومها متلاشی و روشن می‌گردد. کم‌تر نتیجه ۴۹ نفر از سرنشینان هوابوماز جمله این پنج شخصیت نظامی شهید شدند.

هفتم مهرماه روز آتش‌نشانی و ایمنی

دستورالعمل، آگاهی از قوانین و استانداردها، تطابق آئین‌نامه‌ها با مقررات، تشکیل کمیته‌های بررسی موارد ایمنی، تجزیه و تحلیل شبه‌حوادث، بازرسی‌های به‌موقع و بسیاری دیگر از فعالیت‌های دیگر نقش اساسی در کاهش حوادث داشته و موجب آراش و سلامتی پرسنل را به همراه دارد و این مهم حاصل نخواهد شد مگر با همکاری همه‌جانبه در تمام سطوح سازمان.

بر کسی پوشیده نیست که یک کارگر ایمن یک کارگر تولیدکننده است افرادی که ایمنی را رعایت می‌کنند کمتر دچار آستیه‌شده و رفتار و اخلاق مناسب‌تری دارند. دستاورد رفتارهای ایمن بسیار مهم است و نقش زیادی در کاهش هزینه در سازمان دارد. ارتقای فرهنگ ایمنی منجر به کاهش هزینه در زمینه‌های مختلف از قبیل هزینه‌های ناشی از نرخ بالای حوادث و هزینه‌های بازمانده‌های بالای نگهداری و تعمیرات، آستیه‌شده و غرامت و بیمه و... شده و بستر محیط ایمن را برای شرکت فراهم می‌آورد. مدیریت و کلیه پرسنل ایمنی فنی شرکت ذوب‌آهن اصفهان ضمن تریبیک روز آتش‌نشانی و ایمنی، آرزوی روزهای شاد و بدون حادثه برای تمام پرسنل و خانواده محترم ایشان دارد.

مهدی جعفریان - سرپرست ایمنی فنی

کنند کار کردن در محیط‌های صنعتی شبیه یک تیم فوتبال است. ورزشکاران با آمادگی و پوشش مناسب وارد میدان می‌شوند آنها می‌کوشند موفق شوند و آسیب نینینند. مقررات برای آنها توضیح داده می‌شود و آنها ملزم به رعایت آن هستند. در عین حال می‌دانند که هرگونه اشتباه، از جمله عدم رعایت مقررات به ضرر آنها منجر می‌شود درست مشابه این حالت برای موفقیت کارکنان، تولید مناسب، محیط کار سالم و دستیابی به ایمنی نیز مطرح است. علیرغم اینکه ایمنی در شرکت به نحو چشمگیری توسعه یافته ولی هنوز موضوع خطر و احتمال آسیب دیدن، مسئله مهمی است این امکان وجود دارد که با هزینه مناسب نسبت به اداره فعالیت‌ها و فرایند شرکت را ایمن کرد. همواره در یک دیدگاه درست، پذیرش خطر در شغل‌های مختلف فرآیندهای فنی مثل شرکت ذوب‌آهن که از مواد اولیه مختلف از قبیل زغال‌سنگ، محصولات فولادی متنوعی تولید می‌ماید، امری طبیعی است.

ذوب‌آهن روزانه با حجم بسیار زیادی از مواد خطرناک، حرارت‌های شدید، فشار بالا و تجهیزات و مکانیزم‌های صنعتی متعددی در ارتباط است. بنابراین با روش‌های صحیح آموزش و بهره‌برداری استاندارد در خطوط تولید باید پیامدهای خطرناک را به حداقل رسانید. خوشبختانه امروزه افراد در صنعت،

آموز کتابخوانی و علم‌آموزی نه تنها یک وظیفه ملی که یک واجب دینی است. از همه پیشرو، جوانان و نوجوانان باید احساسی وظیفه کنند.

نمایشگاه کتاب

ولوازم التحریر

زمان: ۹۶/۶/۲۷ تا ۹۶/۷/۵ ساعت ۸ تا ۱۶

مکان: محوطه مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی

ورودی و ستون تالاروی

روابط عمومی

آغاز تحویل کتاب هدیه ماه مبارک رمضان (امام مهدی موجودموعد)

از تاریخ ۹۶/۶/۲۱

محل دریافت کتاب: ساختمان نوبید (دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی) تهر ۹۵۱۹ مسجد القدر، جنب ساختمان آروز، تهر ۳۲۲۱ مسجد النور، جنب ساختمان آکومور، تهر ۸۵۲۱

اراه کارت شناسایی جهت دریافت کتاب الزامی میباشد.

دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی ذوب آهن



اتشکار نشریه داخلی / صاحب امتیاز: شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان
 مدیر مسئول: مدیر روابط عمومی سردبیر: علی حسین غربی دبیر تحریریه: علی سلیمانی
 خیر و گزارش: حسین ابراهیمی عرب عکس: محمد زارع تایپ: احمد بیات توزیع: آرمان بخش
 نشانی اینترنتی: www.esfahansteel.com پست الکترونیکی: Atashkarweekly@esfahansteel.com
 تولید و اجرا: رسانه اصفهان امروز چاپ و لیتوگرافی: رسانه برتر شمارگان: ۷۰۰۰ نسخه
 نشانی: انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان تلفن: ۴۹۳۶-۴۹۴۵-۴۹۴۵-۳۱۵۲۵۷۱۰۴ پیام گیر: ۳۱۵۲۵۷۱۰۴



عیادت



اعضای کمیته عیادت شرکت با حضور در منزل حمید نوربخش همکار خادمدیده شاعلی در قسمت نورد در تاریخ ۲۶ شهریور، ضمن عیادت از وی در جریان وضعیت درمان و سلامت این تلاشگر ذوب آهنی قرار گرفتند.

جلسه مشترک فرماندهان نظامی استان و منطقه با فرماندهان بسیج ذوب آهن اصفهان



بمختار و بر روی برنامه ریزی مناسب جهت برگزاری باشکوه صبحگاه بزرگ نظامی در ذوب آهن اصفهان، جلسه ویژه‌ای با فرماندهان، مسئولین و نمایندگان یگان ویژه پاسداران استان، بافاندهوایی، منطقه انتظامی شهرستان، صنایع دفاع، کمیته ماملو و سپاه ناحیه لنگران و فرماندهان بسیج و مدیران نظامی حراست و روابط عمومی ذوب آهن برگزار شد. در این جلسه ابعاد مختلف جهت برگزاری مراسم باشکوه و منظم این صبحگاه مشترک بزرگ نظامی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. گفتنی است که مراسم مشترک صبحگاه نظامی پنجم مهرماه سال جاری با بهره‌گیری از برنامه‌های متنوع نظامی و با حضور یگان‌ها و فرماندهان ارشد نظامی استان و منطقه برگزار می‌شود. رژه یگان‌های نظامی ارتش، سپاه بسیج، نیروی انتظامی، نخبگان و مهندسان شرکت و نمایش خودروهای تاکتیکی جدید نظامی با سلاح‌های نیمه سنگین و سازجه‌های برنامه‌های مهم در مراسم صبحگاه بزرگ مشترک نظامی است.

اطلاعیه ورزشی

مرکز تخصصی ماساز آرامیس فولادشهر با تخفیف ۵۰ درصد ویژه پرسنل و خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان (۴۵ دقیقه ماساز ریلکسی ۳۰ هزار تومان)
 آدرس: فولادشهر ۸۲ ساختمان پزشکان
 تلفن: ۰۲۱۲۶۴۵۵۷۰ و ۰۲۱۲۶۴۴۴۴۴

همایش کوهگشت و طبیعت گردی فرزندان پرسنل شرکت



به همت سرپرستی امور ورزشی شرکت در تاریخ‌های ۱۶/۹/۹۶ (پنجشنبه) و ۱۷/۹/۹۶ (شنبه) مرحله دوم و سوم کوهگشت و طبیعت گردی فرزندان پرسنل ذوب آهن بصورت مجزا و تفکیک شده برگزار شد. در تاریخ ۱۶/۹/۹۶ فرزندان دختر پرسنل و در تاریخ ۱۷/۹/۹۶ فرزندان پسر پرسنل برنامه کوهگشت خود را در منطقه کوه صفه برگزار کردند. در این برنامه شرکت کنندگان با انجام پیاده‌روی تابناک شادمانی گمنام با قرابت فاتحه یاد و خاطره این عزیزان را گرمی داشتند سپس در محل چشمه چنار مسابقات ورزشی برگزار و به نفع نفعات برتر جوایز ورزشی اهدا شد. مربی و سرپرست برنامه‌ها عبارتند از: سربوس زنجانی و همکاران و مساعدت آقایان کورش مرادی و علی سیاح.

بازدید از خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران شرکت



در آستانه هفته دفاع مقدس و به منظور پاسداشت رشادت‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران شرکت گروه بازدید امور شهدا و جانبازان از خانواده‌های شهیدان والامقام عبدالملکی صادق زاده، علی عادل پور، امامقلی جعفرزاده و جانبازان معزز محمدرضا لقمانی، احمد اصغری و غلامرضا یوسفی تجلیل به عمل آورد.
 رحیمی - رابط خبری امور شهدا، جانبازان و ایثارگران

تسلیم همکاران گرامی آقایان مقارزاده و محمدرضا علی عسگریان

مصیبت وارده اخلاصت شامو خالو محترم تان صمیمانه تسلیم عرض کرده‌ام. خالوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان سلامتی و طول عمر خواستاریم.
 روابط عمومی شرکت

تشکر و سپاس

بدینوسیله از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانبان ضمن ابراز همدردی، موجب تسلی خاطر بازماندگان را فراهم کردند، صمیمانه قدردانی نموده، امید است در شادی‌هایتان جبران کنیم.

شیرزاد ناظم الرعایه، سعید نوروزی

استقبال معاون بهره‌برداری از مشارکت بسیج اقشار در طرح‌ها و پروژه‌های شرکت



جلسه ماهانه شورای قشر حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان با حضور مهندس افضل‌ی معاون بهره‌برداری شرکت، سرهنگ امیدی و اعضای شورای قشر بسیج کارگری برگزار گردید.
 در این جلسه مهندس افضل‌ی ضمن قدردانی از تلاش‌ها و زحمات بسیجیان ویژه شورای قشر بسیج در خط تولید و همچنین گرامیداشت یاد و خاطره رزمندگان در طول ۸ سال دفاع مقدس یادآور شد: بسیج در شرایط فعلی رسالت فرهنگی بزرگی دارد و نخبگان بسیجی در عرصه‌های علمی و انجام پروژه‌های صنعتی و موثر برای کارخانه می‌توانند نقش مهمی ایفا نمایند.
 سرهنگ امیدی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان نیز طی سخنانی بخشی از اهداف و برنامه‌های شورای قشر بسیج کارگری مطرح کرد.

آبشار شیطان کوه - لاهیجان



گردشگران با پشت سر گذاشتن بیش از ۷۵۰ پله که از کنار آبشار و پای کوه آغاز شده و از داخل درختان سرسبز می‌گذرد به قله کوه و با هم سبزی می‌رسند.

مدیریت خدمات و امور اجتماعی، خدمات اقامتی و تفریحی

کوجه باغ سفر

آبشار شیطان کوه در استان گیلان واقع است. شیطان کوه، کوهی است در شرق شهر لاهیجان و در استان گیلان. در گذشته به این منطقه شامشین کوه می‌گفتند و بر کوهی که ۲۰۰ متر طول و ۷۰ متر عرض داشت در جوی آن بود که برای انبار کردن آب در امر آبیاری از آن استفاده می‌شد. امروز برکه به دریاچه‌ای مصنوعی تبدیل شده که در میان آن جزیره‌ای وجود دارد و عمارت کوچکی در این جزیره خودنمایی می‌کند. در دل شیطان کوه آبشاری مصنوعی ایجاد شده که آب آن از همین دریاچه که به استخر لاهیجان معروف است، تأمین می‌شود. در مسیر بالای شیطان کوه، فضایی دل‌انگیز وجود دارد که به «بام سبز» لاهیجان مشهور است. این محوطه سبز و زیبا به وسیله گذرگاهی به قسمت جنوبی پای کوه منتهی می‌شود. از بام سبز حدود هزار پله سیمانی تا پای کوه تعبیه شده که یکی از مسیرهای منتهی به بام سبز است. آبشاری زیبا و دیدنی از بدنه کوه به طرف پای کوه سرازیر می‌شود. این آبشار زیبا که از بدنه شیطان کوه به پای کوه سرازیر می‌شود به وسیله پمپاژ آب از استخر تغذیه شده و حوضچه‌هایی برای تخلیه و حرکت آب در پایین آن احداث شده است. در کنار این آبشار یکباره پلکانی تا قله کوه وجود دارد که

طرح جمع‌آوری لوازم التحریر و پوشاک نو و مستعمل برای دانش آموزان نیازمند

گاهی خدا می‌خواهد با دست تو، دست دیگر بندگان را بگیرد وقتی دستی را به یاری می‌گیری، بدان که دست دیگری در دست خدایت با کمک به ادامه تحصیل دانش آموزان نیازمند، دلی را شاد کنیم و حسرتی را کم رنگ

همکاران گرامی

با توجه به فعالیت قرارگاه بسیج سازندگی حوزه شهید تندگویان ذوب آهن در مناطق محروم و طرح جمع‌آوری لوازم التحریر و ملزومات پوشاک نو و مستعمل، خواهشمند است موارد مذکور جمع‌آوری و به حوزه بسیج شهید تندگویان (برادر کریمی ۰۹۱۳۳۶۶۵۳۹) و پایگاه‌ها تحویل دهید.

جناب آقایان بهمن حیدری و مهندس احمد روشن ضمیر

موفقیت فرزندان گرامی‌تان را در کسب رتبه برتر در آزمون سراسری کنکور سال ۹۶ در رشته پزشکی و رشته مهندسی برق دانشگاه امیرکبیر به شما و خانواده محترمتان تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

روابط عمومی و مکانیک ریخته‌گری ایستگاه‌های ۳-۶-۵ فولادسازی ذوب آهن اصفهان

تیم وزنه‌برداری بسیج ذوب آهن قهرمان مسابقات کارگری استان شد



مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی کارگران استان در شهرستان فلاورجان به میزبانی شهرداری قهرمان برگزار شد و تیم حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب آهن با کسب ۲۰۱ امتیاز قهرمان این مسابقه شد و به مسابقات کشوری راه یافت. سرپرستی این تیم را مدیر تربیت بدنی بسیج ذوب آهن برادر حجتا، کریمی و مربی این تیم را برادر فرزاد بوری بر عهده داشتند.

خلیل شکرانی - خبرنگار افتخاری

فرزندان موفق

<p>فاطمه فادی فرزند محمدرضا شاعلی مدیریت مهندسی نت مکانیک مقام دوم مسابقات کبوت کوشین کاراته مائوسوما کشور رشته کاتا</p>	<p>علیرضا عزیزی فرزند براتعلی شاعلی مدیریت تولیدات کتک و مواد شیمیایی مقام اول مسابقات قهرمانی وزنه برادری استان اصفهان و انتخابی کشور رده سنی نوجوانان وزن ۱۰۵ کیلوگرم</p>
<p>آرمان معتمدی فرزند سعید شاعلی مدیریت مهندسی نورد مقام اول مسابقات ریاتیک بارمان کاتب ۲۰۱۷ استان اصفهان</p>	<p>دorsa پیرزاد فرزند محمدرضا شاعلی در مدیریت خرید تجهیزات و فرآورده‌ها نوسه مقام سوم مسابقات قهرمانی کاراته شهرستان شاهین شهر و میمه رده سنی نونهالان بخش کاتا</p>
<p>محمد کیانی فرزند احمد شاعلی مدیریت مهندسی نت راه و ساختمان مقام دوم مسابقات قهرمانی استان اصفهان سبک کبوت کوشین کاراته بخش کومبیت رده سنی خردسالان وزن ۲۳</p>	<p>غزل رحیمی فرزند علی شاعلی در مدیریت اموال و بیمه مقام سوم مسابقات قهرمانی کاراته بین المللی در رشته کومبیت رده سنی ۱۴ تا ۱۵ سال</p>
<p>محمد امین عزیززاده فرزند سعید شاعلی مدیریت آزمایشگاه برکزی مقام دوم مسابقات قهرمانی استان اصفهان سبک کبوت کوشین کاراته بخش کومبیت رده سنی خردسالان وزن ۲۳</p>	<p>نگار مختاری فرزند محمد شاعلی مدیریت مالی نوسه رتبه برتر در جشنواره علمی خوارزمی بخش علوم آزمایشگاهی</p>

روابط عمومی شرکت با تبریک به این عزیزان و خانواده‌های محترمشان، برای این فرزندان خانواده بزرگ ذوب آهن موفقیت بیشتر را آرزو مند است.

بر بال لک لک‌ها

تولد مبارک



در روزهای گذشته، نورسیدهایی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته‌اند که حضور سبزشان را به خانواده‌های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نئی نوجوانان و پدر گرامی‌شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شاغل	تاریخ تولد	محل کار	نام فرزند
فتح اله نادری	۱۳۹۶/۰۶/۰۱	فروش	ستایش
اکبر محمودی	۱۳۹۶/۰۵/۱۸	فروش	امیرمحمد
اصغر بختیاری	۱۳۹۶/۰۶/۱۲	کک سازی	آرین
نادر سامانیان	۱۳۹۶/۰۶/۰۴	نت	هستی
اسماعیل عزیزی	۱۳۹۶/۰۶/۰۸	آبرسانی	آوا
عباس ضیائی	۱۳۹۶/۰۵/۲۳	راهبری	آوینا
احمد رضا جابری	۱۳۹۶/۰۶/۱۴	مدیریت اداری	محمدامین
علیرضا غلامی	۱۳۹۶/۰۴/۱۴	خرید	امیرعباس
حسن میرعلایی	۱۳۹۶/۰۶/۱۷	کوره بلند	حلما
حسین جوانمردی	۱۳۹۶/۰۶/۰۲	کوره بلند	ملینا
پژمان نظری	۱۳۹۶/۰۶/۱۸	آبرسانی	پانته‌آ
امید کاظمی	۱۳۹۶/۰۶/۱۰	نورد	ماهان
احمد رضا ابراهیمی	۱۳۹۶/۰۶/۰۶	نورد	آرمان
امیرعلی سرخی	۱۳۹۶/۰۶/۱۵	نورد	احسان
فرشاد یوسفی	۱۳۹۶/۰۵/۱۵	نورد	رادین
مجتبی مطهر	۱۳۹۶/۰۶/۱۱	نورد	ملکا
ابراهیم صائیبی	۱۳۹۶/۰۶/۱۶	نورد	البفضل
مجید حیدری	۱۳۹۶/۰۶/۰۶	نورد	امیرعلی
میثم خانی	۱۳۹۶/۰۶/۰۶	نورد	ترمه
مجید غلامی	۱۳۹۶/۰۶/۰۷	نورد	نگار
حمزه خواجه	۱۳۹۶/۰۵/۱۴	نورد	آرشیدا
حسن خاشعی	۱۳۹۶/۰۵/۳۰	نورد	ایلین
رستم رضابور	۱۳۹۶/۰۵/۱۱	نورد	محمد
زینب رحیمی	۱۳۹۶/۰۶/۱۵	بیمارستان	مهسا
عباسعلی عبثوری	۱۳۹۶/۰۶/۱۵	بیمارستان	مهسا
محمود نجفی	۱۳۹۶/۰۶/۱۷	آگلومراسیون	محمدطاها
امید عباسی	۱۳۹۶/۰۶/۰۵	آگلومراسیون	آروشا

پیوند مهرورزان

ازواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در زندگی انسان است. این پیوند نیکو را به همکاران گرامی ذوب آهنی که اخیراً از ازدواج کرده‌اند و اسامی آنها در بی‌یاد تبریک گفته، برای این عزیزان آرزوی زندگی سعادت‌مند فرزندان نیکو و سلامتی در سایه اهل بیت (ع) و اقامت زمان (عج) آرزو مندیم.



نام و نام خانوادگی شاغل	تاریخ ازدواج	محل کار
فرزاد تاج میری	۱۳۹۶/۰۶/۰۹	کک سازی
علی هادی	۱۳۹۶/۰۶/۰۱	کک سازی
سجاد ایزدی	۱۳۹۶/۰۶/۱۶	آگلومراسیون
ایمان رحمتی	۱۳۹۶/۰۵/۲۸	نت
محمد هادی خراسانی	۱۳۹۶/۰۵/۰۳	آزمایشگاه مرکزی
محسن کاظمی	۱۳۹۶/۰۶/۱۰	آگلومراسیون
احسان قاسمی	۱۳۹۶/۰۶/۰۱	پشتیبانی و ساخت حمل و نقل
علیرضا بهرامی	۱۳۹۶/۰۵/۰۸	نورد

بهترین مجموعه نرم افزاری سال

قرمز ۲۰

شامل ۷ عدد DVD ۹ گیگابایتی بوت لیل
 بیش از ۵۰ نرم افزار کاربردی در ۵ گروه
 لایسنس یکساله آنتی ویروس ESET

با ۷۳٪ تخفیف در نمایشگاه کتاب ذوب آهن